
- 1 - 

REGIONE PIEMONTE BU24 11/06/2020 
 

Regione Piemonte 
Settore Contratti - Persone giuridiche - Espropri - Usi civici 
Servizio di copertura assicurativa della Regione Piemonte. Esito gara. 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
I.1): Denominazione: Regione Piemonte – Direzione della Giunta Regionale – P.za Castello 165 – 
10122 Torino – Tel. 011.432.3009/3643 – Fax 011.432.3612. 
SEZIONE II OGGETTO  
II.1.1): DENOMINAZIONE : servizio di copertura assicurativa per la Regione Piemonte  
suddiviso nei seguenti Lotti: 
1: Copertura assicurativa Responsabilità civile verso terzi e prestatori di lavoro; 2: Copertura 
assicurativa infortuni; 3: Copertura assicurativa Kasco; 4: Copertura assicurativa della 
Responsabilità civile patrimoniale; 5:  Copertura assicurativa RCAuto/ARD Settore Prot. Civile - 
Settore Tecnico BI/VC; 6: Copertura assicurativa All Risks ; 7: Copertura assicurativa Fine Art . 
II.2.5): CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : Lotti 1 – 2 – 3 – 4 – 6 e 7 offerta economicamente 
più vantaggiosa ex art 95 comma 3 D.Lgs 50/2016; Lotto 5 minor prezzo  ex art. 95 comma 4 
D.LGS 50/2016. 
SEZIONE IV PROCEDURA 
IV.1.1) TIPO DI PROCEDURA:  procedura aperta ai sensi art. 60 D.Lgs 50/2016. 
SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 14.11.2019 
V.2.1) DATA CONCLUSIONE CONTRATTO DI APPALTO: . 
V.2.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE : Lotto 1 nr. 3 - Lotto 2 nr.5 -  Lotto 3 nr. 5 -  Lotto 
4 nr. 2 - Lotto 5 nr. 6 - Lotto 6 nr. 4 - Lotto 7 nr. 3. 
V.2.3) NOME E INDIRIZZO DEL CONTRAENTE:   
Lotti 1 - 2 - 5: UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.p.A corrente in C.so Brunelleschi n. 18 Torino; 
Lotti 3 - 4 - 7: LLOYD’S INSURANCE COMPANY S.A corrente in C.so Garibaldi n. 86 Milano; 
Lotto 6: SACE BT S.p.A corrente in Piazza Poli n. 42 Roma. 
V.2.4) VALORE TOTALE DEL CONTRATTO D’APPALTO/LOTTO (IVA ESCLUSA) :  
Lotto 1 €: 194.000,00; Lotto 2 €: 18.448,00; Lotto 3 €: 13.208,99; Lotto 4 €: 82.056,44; Lotto 5 €: 
51.754,00; Lotto 6 €: 273.377,28; Lotto 7 €: 23.895,00( imposta di legge esente). 
VI.8) DATA DI SPEDIZIONE ALLA G.U.U.E:  22.05.2020. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE CONTRATTI 
(DOTT. MARCO PILETTA) 


